4. Et quis non accurret hodie, ut superius
 diximus, ad piam zonae, quae semper lucet
 et omni ex parte splendet et triplicem emittit
 radium, venerationem, necnon ad hanc splen-
 didissimam et fulgidissimam ipsius magnifi-
 centissimi et a Deo conditi templi dedica-
 tionem? Hodie enim mirabiliter ambo simul
 proposita sunt ad laetitiam nobis, qui fideles
 et orthodoxi sumus et veraciter eam veram
 Dei genitricem, ut quae genuit essentiale
 Verbum Dei Patris incomprehensibilis, profi-
 temur et honoramus. Et qui non est ita affectus
 et non ita sentit, ut paulo ante, voces ex
 paternis praeceptis mutuantes, scripsimus, sit
 aat hema.

Hodie laetantur angeli, Cherubim gaudent,
 gaudio afficiuntur Seraphim, Dominationes et
 Throni mente nobiscum exsultant. Transilias,
 o tu, pura mente aethera et, quod illum
 superat, caelum, puris et castis mentis oculis,
 et videbis vim eorum quae dicuntur. Nec
 mireris. Nam si diligentia homo fit Deus —
 ait enim : *Ego dixi : dii estis et filii Excelsi
 omnes* ³ — quid est incredibile aut magnum
 quod quis, angelis aemulatus et illis factus
 similis, superna bona intelligibiliter perspiciat,
 et in iis se omnino extendat et oblectet?
 Abunde enim divina gratia benignitatem suam
 iugiter effundit iis qui pure et evangelice
 vivunt. *Ego enim*, inquit meus Iesus, et *Pater
 veniemus*, et *mansionem apud eum faciemus* ⁵.
 Considera ergo, considera quod inhabitatio
 Trinitatis maior fiat contemplatione illa, de
 qua diximus.

Hodie ergo a nobis honoretur zona, quae
 divino fulgore tota resplendet et est omnino
 eximia et maxime veneranda. Hodie honoretur

1. B καὶ παμφαύου ζώνης. — 2. B δι' ἐπιμελείας Θεός. — 3. B ἠμιλληθέντα τινὰ. — 4. A βιοτεύουσιν. —
 5. A ποιήσομεν. — 6. B ὑπερρεπεστάτη.

a) Psal. LXXXI, 6. — b) Joan. XIV. 23.

zona, qua succincta fuit laudatissima Deipara et fraudulentissimum draconem per eam suffocavit, et nostri generis auctores a gravi revocavit exilio. Hodie honoretur zona, quam ipsum quoque Unigenitum Dei Verbum, ineffabiliter ex ipsa incarnatum modo quo solus ipse novit, tenuit et est complexus, adhuc corporaliter in puerili aetate constitutus, et ut puer solet facere, balbutiens et in materno gremio requiescens exsiliensque cum laetitia.

Hodie ipsi quoque, inquam, primi Dei ministri, invisibiliter ipsum venerantur et maximo prosequuntur honore et ineffabiliter una nobiscum laetantur. Hodie a nobis etiam terrenis colatur et magnificetur haec zona, ad gloriam eius qui supra rationem fuit carne indutus et prodivit ex Virgine; et, o incomprehensibilia mysteria! hodie magnificetur zona ad laudem et honorem semper virginis et Deiparae Mariae. Laetatur enim, cum nos in his aspicit castissima Domina. Se enim ea revera cinxit, ut credimus; et aras contrivit idolorum, et delubra gentium perdidit et comminuit, et immoderatas sanguinis effusiones cessare fecit. Hodie zona magnificetur, per quam aer fuit sanctificatus, caeli summe refulgent, sol et luna supra naturam suam nunc splendide et mystice radios emittunt, et universus mundus, qui quatuor continetur finibus, renovatur et illustratur. Et gloria sit ei, qui nos omnibus implet bonis, ad gloriam suae bonitatis.